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“Batenburg Bellt” Lange baan wedstrijd deel 1
Nijmegen, 26-3-2022

1 - “Batenburg Bellt” Lange baan wedstrijd deel 1 26-03-2022 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosalie Reef De Zwoer 5:19.16 200800426 5:35.76
100m: 1:14.00 200m: 2:46.80 300m: 4:18.36 400m: 5:35.76

2. Eva Berning Wijchen NT 200403356 6:43.65
100m: 1:34.15 200m: 3:22.42 300m: 5:07.93 400m: 6:43.65

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 30.06 200203898 31.46
2. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 32.50 199900628 32.01
3. Thera Janssen Aqua-Novio'94 32.27 200500270 33.12 FJ 1
4. Féline Sam ZV 44 32.07 200700018 33.12 FJ 2
5. Jolijn Liezen ZV 44 31.69 200500518 33.41
6. Hannah Markovinovic WS Twente 33.25 200803266 34.10

Femke Brouwer Aqua-Novio'94 33.22 200701522 34.10
8. Leanne de Kievit Wijchen 36.33 200505080 34.46
9. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 36.41 200801244 34.69

10. Eva de Man Aqua-Novio'94 37.43 201000294 38.86
11. Michelle van den Berg ZV 44 36.39 200500286 40.34
12. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 41.52 201001346 40.58
13. Mirthe van Es ZV 44 38.91 200503920 40.79
14. Myrthe Rozendaal Wijchen NT 201000790 43.51
15. Sam Toonen Dekkers Wijchen NT 200703316 44.32
16. Imke van der Heiden Aqua-Novio'94 47.98 201001570 50.22

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Abram Korevaar ZV 44 27.45 200401459 29.30
2. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 26.65 200301999 29.56
3. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 29.89 200502131 31.07
4. Joop Tuppe ZV Zaltbommel 29.96 200100581 31.14
5. Jochem Lemmens Wijchen 42.70 200601923 33.19
6. William Kragt ZV 44 32.43 200503133 33.77
7. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 35.18 200800989 34.99
8. Thomas van Velzen ZV 44 36.86 200703189 36.07
9. Martijn de Groot Wijchen NT 200701801 36.30

10. Simon Travaille Aqua-Novio'94 38.77 200800991 36.86
11. Dani Yefimov WS Twente 37.26 200901305 37.97
12. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 40.24 200900727 39.48
13. Ruben Bouw ZWK Merlet 52.82 200902035 45.15

AFGEM Filip Piszczynski KSN (Sg) 31.13 200802125
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Programmanr. 101 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
26-03-2022 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:58.05 201200276 1:59.02
2. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 2:11.95 201200466 2:06.86

Programmanr. 102 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
26-03-2022 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Berki Can Aqua-Novio'94 1:52.63 201200353 1:49.02
2. Michael Wissink ZPC De Hof NT 201200137 2:08.74

DIS Yaro de Vries ZWK Merlet 2:01.57 201200115
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 1:10.43 200204904 1:17.67
2. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:15.25 200701690 1:23.32
3. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:34.69 200800942 1:24.20
4. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 Masters 1:28.52 196700716 1:29.39
5. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:24.16 200800378 1:29.77
6. Sanae Chetouani ZWK Merlet 1:27.58 200602810 1:30.45
7. Mees de Locht Aqua-Novio'94 1:32.76 200800650 1:36.95
8. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 1:40.46 200702816 1:41.67
9. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 Masters 1:40.00 197801094 1:41.90

10. Myrthe Rozendaal Wijchen NT 201000790 1:42.94
11. Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 1:39.94 201000252 1:45.84
12. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 1:52.65 201000210 1:52.54
13. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 2:01.28 201000562 1:52.73

AFGEM Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 1:17.00 200201456

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yannick van Dijk ZWK Merlet 1:11.10 200504461 1:11.18
2. Ruben Hoeve ZV 44 1:07.92 200302179 1:12.80
3. Arjan Kuijt Wijchen 1:21.82 200600907 1:18.40
4. Liam Diavatopoulos Wijchen NT 200802549 1:20.52
5. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:22.01 200700935 1:22.96
6. Freek Derks ZWK Merlet 1:26.32 200600155 1:25.35
7. Mink Hugen Aqua-Novio'94 1:29.46 200801391 1:27.67
8. Efe Can Aqua-Novio'94 1:36.60 200901417 1:33.45
9. Gijs Nooter ZV 44 1:42.48 201000725 1:46.54
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Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 2:54.08 200900110 2:48.16
2. Paula Spans ZV 44 2:49.06 201000064 2:51.25
3. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 3:20.97 200900362 2:58.67
4. Iris Klink ZV 44 2:59.32 200700190 3:03.27
5. Kyana de Vries ZWK Merlet 3:20.49 200901260 3:06.31
6. Eva de Man Aqua-Novio'94 3:16.22 201000294 3:08.80
7. Kim Holterman ZPC De Hof 3:12.02 200603488 3:11.92

AFGEM Lotte Lübbers KSN (Sg) 2:39.99 200900190
AFGEM Silke Hooghiemstra Neptunia '24 NT 200901224

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bjorn Scholten WS Twente 2:41.95 200801143 2:44.26
2. Thijs Poll ZV 44 2:58.69 200700203 2:50.00
3. Dirk Broekmans ZWK Merlet 3:10.35 200701059 2:50.19
4. Noah Jansen Aqua-Novio'94 2:53.70 200900611 2:51.68
5. Ruben Nooter ZV 44 2:56.99 200901577 2:56.72
6. Teun van Weeren WS Twente 2:54.86 200801145 3:02.92

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 1:07.03 200502618 1:10.80
2. Carlein Polinder ZV 44 1:08.67 200600128 1:11.27
3. Vivian Nooter ZV 44 1:15.13 200703614 1:20.76
4. Anique Polinder ZV 44 1:28.51 200800008 1:27.56

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Filip Piszczynski KSN (Sg) 1:06.61 200802125
AFGEM Youp Stuifzand ZV 44 1:15.83 200800521

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolijn Liezen ZV 44 29.32 200500518 30.16
2. Elisa Haverkate ZPC De Hof 30.03 200200266 30.59
3. Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 NT 200201456 30.62
4. Linde Haverkate ZPC De Hof 31.26 199900244 31.12
5. Thera Janssen Aqua-Novio'94 30.53 200500270 31.52
6. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 33.64 200801244 33.58
7. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 32.14 200800378 33.74
8. Deborah Wissink ZPC De Hof 35.33 199503484 34.97
9. Mirthe van Es ZV 44 35.04 200503920 37.28

10. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 50.22 201001346 45.86
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Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 26.93 200301999 27.37
2. Abram Korevaar ZV 44 27.65 200401459 28.48
3. Martijn Velders Aqua-Novio'94 27.90 199502619 28.63
4. Hugo Lamtink ZV 44 28.73 200502759 28.81
5. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 30.70 200500533 29.11
6. Timen de Jonge Wijchen NT 200703215 30.88
7. Malik Maduro Aqua-Novio'94 30.94 200601217 31.15
8. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 32.98 200500531 31.86
9. Aymé Groot ZPC De Hof 35.36 200600117 34.74

10. Simon Travaille Aqua-Novio'94 36.15 200800991 34.83
11. Dirk Broekmans ZWK Merlet 32.67 200701059 35.51
12. Ruben Kragt ZV 44 35.83 201000007 36.72
13. Martijn de Groot Wijchen NT 200701801 37.43
14. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 40.40 200900727 39.76

Programmanr. 103 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
26-03-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kate van Os Aqua-Novio'94 NT 2011 1:57.82

Programmanr. 104 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
26-03-2022 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter de Jonge Wijchen NT 201200211 1:37.97
AFGEM Devano Weijers ZWK Merlet 2:01.05 201100921

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosalie Reef De Zwoer 1:11.56 200800426 1:14.61
2. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:11.45 200800130 1:16.32
3. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 1:15.86 200900110 1:19.14
4. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:22.24 200900362 1:21.30
5. Mirte Boswinkel WS Twente 1:20.14 200700434 1:22.02

AFGEM Lotte Lübbers KSN (Sg) 1:16.56 200900190
AFGEM Ilse de Haas Aqua-Novio'94 1:36.90 201000522
AFGEM Silke Hooghiemstra Neptunia '24 NT 200901224

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Senioren Open
26-03-2022 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 1:04.38 200502131 1:06.65
2. Joop Tuppe ZV Zaltbommel 1:03.59 200100581 1:08.74
3. Bjorn Scholten WS Twente 1:12.33 200801143 1:17.71
4. Thijs Poll ZV 44 1:15.94 200700203 1:19.21
5. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:18.44 200900611 1:22.51
6. Dani Yefimov WS Twente 1:23.03 200901305 1:25.34
7. Ruben Kragt ZV 44 1:22.12 201000007 1:31.15

DIS Ruben Bouw ZWK Merlet 1:42.93 200902035
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
26-03-2022 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hannah Markovinovic WS Twente 2:18.56 200803266 2:19.70
100m: 1:07.44 200m: 2:19.70

2. Naomi Klein ZPC De Hof 2:14.73 199902086 2:25.25
100m: 1:08.06 200m: 2:25.25

3. Deborah Wissink ZPC De Hof 2:19.47 199503484 2:30.63
100m: 1:10.59 200m: 2:30.63

4. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 2:50.97 200800942 2:33.93
100m: 1:14.65 200m: 2:33.93

5. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 2:34.28 200801244 2:34.12
100m: 1:14.16 200m: 2:34.12

6. Petra Guijt Aqua-Novio '94 Masters 2:33.89 197600978 2:36.03
100m: 1:15.74 200m: 2:36.03

7. Paula Spans ZV 44 2:31.80 201000064 2:37.02
100m: 1:15.54 200m: 2:37.02

8. Eva de Man Aqua-Novio'94 3:12.86 201000294 2:41.35
100m: 1:18.30 200m: 2:41.35

9. Michelle van den Berg ZV 44 2:31.42 200500286 2:51.51
100m: 1:19.66 200m: 2:51.51

10. Iris Boswinkel WS Twente 2:53.62 200801306 2:53.26
100m: 1:21.92 200m: 2:53.26

11. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 2:46.68 200702816 2:53.62
100m: 1:23.76 200m: 2:53.62

12. Lisa van Velzen ZV 44 3:07.60 200901062 2:59.40
100m: 1:23.41 200m: 2:59.40

13. Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 3:45.06 201000252 3:00.85
100m: 1:27.92 200m: 3:00.85

14. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 NT 201000210 3:02.57
100m: 1:29.46 200m: 3:02.57

15. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 Masters 3:15.00 197801094 3:03.12
100m: 1:25.82 200m: 3:03.12

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
26-03-2022 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. William Kragt ZV 44 2:08.91 200503133 2:15.47
100m: 1:05.11 200m: 2:15.47

2. Ruben Nooter ZV 44 2:28.76 200901577 2:36.62
100m: 1:14.77 200m: 2:36.62

AFGEM Youp Stuifzand ZV 44 2:17.26 200800521

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
26-03-2022 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 35.10 200701690 38.16
2. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 Masters 38.51 196700716 39.35
3. Sanae Chetouani ZWK Merlet 40.51 200602810 41.58
4. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 52.61 201001346 54.38

DIS Mirthe van Es ZV 44 40.91 200503920
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Imke van der Heiden Aqua-Novio'94 54.74 201001570
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 34.13 200201456
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Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
26-03-2022 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martijn Velders Aqua-Novio'94 29.28 199502619 31.20
2. Ruben Hoeve ZV 44 30.73 200302179 32.43
3. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 33.00 200500533 32.51
4. Yannick van Dijk ZWK Merlet 32.46 200504461 32.58
5. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 31.00 200301999 32.72
6. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 35.68 200500531 35.24
7. Arjan Kuijt Wijchen 36.50 200600907 35.78
8. Liam Diavatopoulos Wijchen NT 200802549 36.44
9. Aymé Groot ZPC De Hof 38.21 200600117 37.28

10. Malik Maduro Aqua-Novio'94 37.13 200601217 38.04
11. Mink Hugen Aqua-Novio'94 39.77 200801391 40.29

Programmanr. 105 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
26-03-2022 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 1:56.33 201200466 1:43.46

Programmanr. 106 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
26-03-2022 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs van Velzen ZV 44 1:16.21 201100435 1:21.74
2. Pieter de Jonge Wijchen NT 201200211 1:29.66
3. Berki Can Aqua-Novio'94 1:38.60 201200353 1:31.71

Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Senioren Open
26-03-2022 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolijn Liezen ZV 44 2:25.93 200500518 2:35.81
100m: 1:16.22 200m: 2:35.81

2. Thera Janssen Aqua-Novio'94 2:28.89 200500270 2:39.58
100m: 1:17.56 200m: 2:39.58

3. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 2:34.42 200600570 2:41.51
100m: 1:17.80 200m: 2:41.51

4. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 2:39.43 200701522 2:43.48 FJ 1
100m: 1:19.13 200m: 2:43.48

5. Carlein Polinder ZV 44 2:30.41 200600128 2:43.48 FJ 2
100m: 1:18.52 200m: 2:43.48

6. Amara Jansen Aqua-Novio'94 2:38.89 200800130 2:54.34
100m: 1:26.01 200m: 2:54.34
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Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag Senioren Open
26-03-2022 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Youp Stuifzand ZV 44 2:51.79 200800521

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
26-03-2022 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 58.94 200203898 1:01.21
2. Elisa Haverkate ZPC De Hof 58.94 200200266 1:02.68 FJ 1
3. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 1:03.31 199900628 1:02.68 FJ 2
4. Leanne de Kievit Wijchen 1:08.95 200505080 1:04.36
5. Puk Lubbers ZV 44 1:02.39 200600832 1:07.34

Myla Klaassen Aqua-Novio'94 1:06.23 200900110 1:07.34
7. Linde Haverkate ZPC De Hof 1:03.24 199900244 1:09.31
8. Petra Guijt Aqua-Novio '94 Masters 1:08.06 197600978 1:09.81
9. Vivian Nooter ZV 44 1:05.34 200703614 1:10.13

10. Iris Klink ZV 44 1:06.88 200700190 1:10.68
11. Anique Polinder ZV 44 1:09.11 200800008 1:12.02
12. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:12.21 200900362 1:12.16
13. Mirte Boswinkel WS Twente 1:09.41 200700434 1:12.92
14. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 Masters 1:10.85 196700716 1:14.22
15. Mees de Locht Aqua-Novio'94 1:11.34 200800650 1:18.12
16. Kim Holterman ZPC De Hof 1:13.40 200603488 1:18.75
17. Lisa van Velzen ZV 44 1:15.13 200901062 1:19.36
18. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:31.23 200901260 1:25.11
19. Imke van der Heiden Aqua-Novio'94 1:57.58 201001570 1:47.13

AFGEM Lotte Lübbers KSN (Sg) 1:03.93 200900190
AFGEM Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 1:30.38 201000562
AFGEM Silke Hooghiemstra Neptunia '24 NT 200901224

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
26-03-2022 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin van den Berg ZV 44 53.65 200400699 55.61
2. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 54.04 200301999 58.59
3. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 57.09 200502131 59.91
4. Hugo Lamtink ZV 44 58.31 200502759 1:01.27
5. William Kragt ZV 44 58.31 200503133 1:01.98
6. Timen de Jonge Wijchen NT 200703215 1:02.20
7. Jochem Lemmens Wijchen 1:21.37 200601923 1:02.34
8. Thomas van Velzen ZV 44 1:01.79 200703189 1:03.81
9. Freek Derks ZWK Merlet 1:09.75 200600155 1:06.83 FJ 1

10. Dirk Broekmans ZWK Merlet 1:06.67 200701059 1:06.83 FJ 2
11. Mink Hugen Aqua-Novio'94 1:07.08 200801391 1:07.02
12. Simon Travaille Aqua-Novio'94 1:10.17 200800991 1:09.05
13. Ruben Nooter ZV 44 1:08.06 200901577 1:11.81
14. Efe Can Aqua-Novio'94 1:17.52 200901417 1:15.91
15. Ruben Bouw ZWK Merlet 1:39.35 200902035 1:28.20
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Programmanr. 107 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
26-03-2022 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 42.75 201200276 42.36
2. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 51.30 201200466 44.91
3. Kate van Os Aqua-Novio'94 NT 2011 47.18

Programmanr. 108 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
26-03-2022 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs van Velzen ZV 44 35.18 201100435 35.72
2. Berki Can Aqua-Novio'94 40.40 201200353 42.97
3. Jelle Stevens ZWK Merlet 41.98 201200393 45.39
4. Michael Wissink ZPC De Hof 53.65 201200137 48.60
5. Yaro de Vries ZWK Merlet 49.81 201200115 51.67

AFGEM Devano Weijers ZWK Merlet 50.00 201100921

Programmanr. 23 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
26-03-2022 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 2:36.19 200204904 2:51.84
100m: 1:23.16 200m: 2:51.84

2. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 2:52.59 200502618 2:53.84
100m: 1:23.89 200m: 2:53.84

3. Rosalie Reef De Zwoer 2:55.31 200800426 2:56.43
100m: 1:24.44 200m: 2:56.43

4. Eva Berning Wijchen 3:18.53 200403356 3:22.49
100m: 1:37.69 200m: 3:22.49

5. Kim Holterman ZPC De Hof 3:21.73 200603488 3:25.43
100m: 1:38.91 200m: 3:25.43

6. Sam Toonen Dekkers Wijchen NT 200703316 3:35.58
100m: 1:43.33 200m: 3:35.58

7. Eva de Man Aqua-Novio'94 NT 201000294 3:37.80
100m: 1:43.47 200m: 3:37.80

AFGEM Ilse de Haas Aqua-Novio'94 3:54.88 201000522

Programmanr. 24 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
26-03-2022 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yannick van Dijk ZWK Merlet 2:39.26 200504461 2:35.51
100m: 1:14.01 200m: 2:35.51

2. Ruben Hoeve ZV 44 2:35.20 200302179 2:41.46
100m: 1:18.25 200m: 2:41.46

3. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 2:54.92 200700935 2:57.05
100m: 1:23.97 200m: 2:57.05
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Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
26-03-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Féline Sam ZV 44 2:43.72 200700018 2:51.03
100m: 1:16.89 200m: 2:51.03

Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
26-03-2022 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 3:26.57 200800989 2:50.81
100m: 1:20.95 200m: 2:50.81

Programmanr. 109 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
26-03-2022 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:00.62 201200276 49.28

Programmanr. 110 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
26-03-2022 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter de Jonge Wijchen NT 201200211 48.38
2. Jelle Stevens ZWK Merlet 1:19.33 201200393 1:10.16

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
26-03-2022 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 28.76 199900628 28.06
2. Elisa Haverkate ZPC De Hof 27.10 200200266 28.09
3. Puk Lubbers ZV 44 26.99 200600832 28.28
4. Carlein Polinder ZV 44 27.63 200600128 28.45
5. Naomi Klein ZPC De Hof 28.21 199902086 28.70
6. Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 NT 200201456 29.08
7. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 28.96 200204904 29.52
8. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 29.28 200600570 30.22
9. Féline Sam ZV 44 28.48 200700018 30.42

Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 30.14 200701690 30.42
11. Deborah Wissink ZPC De Hof 29.52 199503484 30.45
12. Linde Haverkate ZPC De Hof 29.13 199900244 30.89
13. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 30.87 200701522 30.99
14. Paula Spans ZV 44 31.03 201000064 31.02
15. Iris Klink ZV 44 30.46 200700190 31.19
16. Vivian Nooter ZV 44 29.65 200703614 31.24
17. Amara Jansen Aqua-Novio'94 30.38 200800130 31.46
18. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 Masters 31.88 196700716 32.12
19. Anique Polinder ZV 44 31.96 200800008 32.50
20. Lisa van Velzen ZV 44 32.45 200901062 33.67
21. Iris Boswinkel WS Twente 34.02 200801306 33.90
22. Sanae Chetouani ZWK Merlet 35.45 200602810 33.95
23. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 Masters 40.00 197801094 34.75
24. Michelle van den Berg ZV 44 31.18 200500286 34.91
25. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 37.34 201000562 36.22
26. Sam Toonen Dekkers Wijchen NT 200703316 37.14
27. Myrthe Rozendaal Wijchen NT 201000790 37.36
28. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 37.75 201001346 37.94



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Aqua-Novio'94 28-03-2022 10:29 - pagina 10

“Batenburg Bellt” Lange baan wedstrijd deel 1
Nijmegen, 26-3-2022

Programmanr. 27, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

29. Kyana de Vries ZWK Merlet 37.99 200901260 38.33
AFGEM Ilse de Haas Aqua-Novio'94 37.67 201000522

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
26-03-2022 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin van den Berg ZV 44 24.56 200400699 25.52
2. Abram Korevaar ZV 44 25.87 200401459 26.00
3. Joop Tuppe ZV Zaltbommel 25.06 200100581 26.15 FJ 1
4. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 26.56 200502131 26.15 FJ 2
5. Martijn Velders Aqua-Novio'94 25.31 199502619 26.37
6. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 26.88 200500533 26.40
7. Hugo Lamtink ZV 44 26.00 200502759 26.87
8. Jochem Lemmens Wijchen 34.92 200601923 27.31
9. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 28.06 200500531 28.02

10. Thomas van Velzen ZV 44 27.91 200703189 28.30
11. Aymé Groot ZPC De Hof 29.35 200600117 28.66
12. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 28.89 200700935 28.90
13. Thijs Poll ZV 44 29.08 200700203 29.49
14. Noah Jansen Aqua-Novio'94 29.00 200900611 29.66
15. Mink Hugen Aqua-Novio'94 30.40 200801391 30.02
16. Martijn de Groot Wijchen 36.99 200701801 31.03
17. Dani Yefimov WS Twente 32.43 200901305 32.50
18. Teun van Weeren WS Twente 32.13 200801145 32.70
19. Efe Can Aqua-Novio'94 35.69 200901417 33.51
20. Ruben Kragt ZV 44 32.98 201000007 33.60
21. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 34.36 200900727 34.90
22. Gijs Nooter ZV 44 36.35 201000725 37.02

DIS Liam Diavatopoulos Wijchen NT 200802549
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Filip Piszczynski KSN (Sg) 26.91 200802125


